[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От______14.08.2015_______

                                             №_______1668______

г. Волоколамск
Об определении единой теплоснабжающей организации
на территориях сельских поселений Волоколамского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации от 08.08.2012 № 808, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы Волоколамского муниципального района от 23.06.2015 № 1291 «О мерах по реформированию жилищно-коммунального хозяйства, Волоколамского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить единой теплоснабжающей организацией для объектов, подключенным к системам централизованного отопления и горячего водоснабжения на территориях сельских поселений Волоколамского муниципального района –                              АО «Волоколамское ПТП РЖКХ».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Н.Ю. Козлову.
Первый заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                       Т.В. Ермолаева